第１回 和歌山県洋上風力発電に係るゾーニング検討会

日時 平成３１年２月１９日（火）
午後１時３０分から午後４時まで

場所 和歌山県民文化会館 ６階 特別会議室 B

次          第

１ 開  会

２ 挨  拶

３ 議  事

（１）和歌山県洋上風力発電に係るゾーニング検討会の設置

（２）プレゼンテーション・説明

    ①「風力発電の国内外の最新動向と日本の採るべき方向性」

       東京大学名誉教授 荒川 忠一 様

    ②「洋上風力発電に係る国の政策動向について」

     和歌山県 産業技術政策課長 佐久 秀弥

（３）ゾーニングの事業計画及び検討の進め方について

  （４）ゾーニングを行う上で必要となる項目の選定と収集する情報について

４ 閉  会

【配付資料】

出席者名簿、委員名簿、席次表

資料１ 和歌山県洋上風力発電に係るゾーニング検討会の設置及び運営に関する要綱

資料２ 「風力発電の国内外の最新動向と日本の採るべき方向性」

資料３ 「洋上風力発電に係る国の政策動向について」

資料４ ゾーニングの事業計画と検討の進め方について

資料５ ゾーニング手法およびゾーニングを行う上で必要となる項目と収集する情報
の選定について